Vykonnostni zkousky starokladrubskych klisen — Slat

i fjany —17.- 18.9.2012

P. & Jméno Dat. nar. Barva Otec Matka KVP KVH OH Oho | Hmot
1. Mansilla-41 18. 5.2008 vranik Sacramoso Basial 409 Ma ntova (So VIII) 174 164 198 21.0 580
2. Carroza-24 26. 3.2008 vranik Sacramoso Majorita IV 417 Ca stela (So VIIlI) 176 166 194 21.0 600
3. Inca-13 25. 4.2008 vranik Solo Elea XXII 443 Is ca (SP IlI) 178 167 207 21.0 610

4. Farnaca- 14 26. 5.2008 vranik Solo Elea XXII 75/85 Fanega (S XLVI) 178 169 205 22.0 655
5. Barbera-1 7.3.2008 vranik Solo Morela XXIV 455 Ba rbilla (S XLVII) 182 171 203 21.5 650
6. Palatina-3 21. 4.2008 vranik Solo Morela XXIV 451 Pa ladia (So XI) 177 167 205 21.0 605
7. Xaira-7 29. 5.2008 vranik Solo Morela XXIV 1536 X ainita - 12 177 167 204 21.5 580

8. Empirica-4 10. 5.2008 vranik Solo Morela XXIV 419 El eja (S XLIl) 173 164 196 20.0 570

9. Falerina - 60 21. 4.2008 vranik Solo Rosa XVII Falera -58 174 166 197 20.5 580

10. Rétorika - 21 30. 5.2008 vranik Romke Rosinanta VIII Retina -32 181 167 206 23.0 620

11. Fantastica - 57 7.8.2007 vranik Solo Rosa XVII Fascio la-45 180 170 210 22.0 650

12. Margeta - 10 31.5.2007 vranik Solo Sacura XXIll  75/146 Magia - 1 174 164 191 20.5 510
P. & Jméno Tah Ovl. Mar. Mech. P #j. Vyev. VYK EXT TYP CELKEM Po #
11. Fantastica - 57 9.06 8.0010.00 7.39 7.50 9.75 8.44 7.38 7. 67 | 7.88 1.

8. Empirica-4 9.17 8.08 10.00 6.72 7.08 9.19 8.21 7.38 7. 83 | 7.86 2.

1. Mansilla-41 7.56 8.4210.00 7.06 7.83 9.94 8.06 7.15 7. 67 | 7.68 3.

6. Palatina-3 8.06 7.42 8.00 7.11 7.50 9.63 7.74 7.38 7. 67 | 7.62 4.

3. Inca-13 8.39 8.08 10.00 7.61 7.92 9.38 8.36 7.00 7. 17 | 7.57 5.

2. Carroza- 24 7.00 7.08 9.00 7.61 7.42 9.38 7.65 7.00 7. 83 | 7.56 6.

7. Xaira-7 9.33 7.4210.00 6.22 6.42 9.88 7.98 6.92 7. 17 | 7.41 7.

5. Barbera-1 9.67 7.58 8.00 6.61 6.25 8.94 7.85 6.79 7. 17 | 7.33 8.
10. Rétorika - 21 8.78 7.00 9.00 7.00 7.50 8.81 7.93 6.83 6. 83 | 7.24 9.

4. Farnaca- 14 7.06 7.33 8.00 6.61 6.75 8.13 7.13 6.90 7. 00 | 7.02 10.
12. Margeta - 10 7.72 7.5010.00 7.56 8.25 9.31 8.13 6.48 6. 17 | 6.98 11.
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